OBLAST POUŽITÍ
Spoje pro dřevěné podkladní konstrukce v sys-
témech opláštění stěn.
Rozličné délky úhelníků pro různé tloušťky
izolačních materiálů.
Vhodné pro dřevěné, betonové nebo zděné
stěny.
Doporučené použití:

BP
H
BP
H
BP B
H
P
H
BP
ZATEPLENÍ PLÁŠŤŮ BUDOV
Upevňuje dřevěnou konstrukci ke stěně, při-
tom umožňuje vytvořit prostor pro tepelnou
izolaci a fólii.
KÓD B P H s n Ø5 n Ø8,5 n ØV n ØH ks.
[mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [ks] [ks] [ks]
1 WKF120 60 54 120 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
2 WKF140 60 54 140 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
3 WKF160 60 54 160 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
4 WKF180 60 54 180 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
5 WKF200 60 54 200 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
typ popis d podpora str.
[mm]
LBA hřebík se zvýšenou přilnavostí LBA
LBS